
令和８年１月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社 シーアンドシー 

 

緊急時の対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、近年発生している大型台風の接近や積雪、地震などの自然災害、ならびに新型コロナウイルス等の

感染症拡大に際し、弊社では従業員の安全確保、および社会的責任としての感染拡大防止を最優先事項と

して掲げております。 

つきましては、今後不測の事態が発生、または予想される場合の営業体制について、下記の通りご案内

申し上げます。お取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。                                      敬具 

記 

1. 臨時休業および営業制限の判断基準 

以下の事由により業務の継続が困難、または制限が必要と判断した場合、誠に勝手ながら臨時休業や営

業時間の短縮をさせていただく場合がございます。 

自然災害： 台風、積雪、地震等による公共交通機関の停止や、従業員が出社困難となった場合。 

感染症： 政府または自治体からの休業要請・外出自粛要請が発令された場合、および社内での感染拡

大防止のため出勤制限を行う場合。 

2. 配送および納品について 

営業を行っている場合でも、道路の通行止めや物流網の混乱により、商品のお届けに遅延が生じる可能

性がございます。災害や積雪が予想される場合は、通常よりも余裕を持ったお早めのご注文をいただけま

すと幸いです。 

3. 緊急時の連絡体制と優先順位 

災害発生時や緊急時はお電話が非常に繋がりにくくなることが予想されます。最新の営業状況につきま

しては、まずは以下の方法にてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

① 弊社公式ウェブサイト（新着情報欄） 

② メール（ご登録のメールアドレスへの一斉配信） 

③ FAX もしくは、お電話（上記方法で確認が困難な場合のみ） 

※停電や通信障害、または急な休業措置により、ご連絡が遅れる場合がございます。何卒ご容赦くださ

い。 

4. 本件に関するお問い合わせ先 

株式会社 シーアンドシー 住所：〒370-3532 群馬県高崎市中里町 842-1  

電話番号：027-360-6711 FAX 番号：027-360-6715  HP：https://www.cc-coffee.jp/       以上 


